
Rart Design ApS

CVR-nr.: 42080403

Valdemarsgade 7 1
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2023

Thomas Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rart Design ApS
Valdemarsgade 7 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 42080403
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er design og produktion af kundedefinerede simple produkter oftets med laserskæring som produktionsform

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 64,68 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		19.208	42.656
Eksterne omkostninger		-19.143	-81.670
Bruttoresultat		65	-39.014
Andre personaleomkostninger			-3
Resultat af ordinær primær drift		65	-39.017
Ordinært resultat før skat		65	-39.017
Årets resultat		65	-39.017
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65	
I alt		65	-39.017

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		6.656	6.656
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.656	6.656
Anlægsaktiver i alt		6.656	6.656
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.375	
Tilgodehavender i alt		3.375	
Likvide beholdninger		7.402	11.401
Omsætningsaktiver i alt		10.777	11.401
AKTIVER I ALT		17.433	18.057

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-33.676	5.341
Overført resultat		65	-39.017
Egenkapital i alt		16.389	16.324
Skyldig moms og afgifter		1.044	1.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.044	1.733
Gældsforpligtelser i alt		1.044	1.733
PASSIVER I ALT		17.433	18.057

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret